
Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom 

 
 

D                L 
Município de Paulo Ramos 

IÁRIO OFICIA 
Poder Executivo 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
SUMÁRIO 

 
EXECUTIVO 

PORTARIA 004/2018 ...................................................01 
 

 

 

 
 

PORTARIA Nº 04/2018 SEC/ADM            Paulo Ramos, 08 de 

Março de 2018. 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTAÇÃO DE PAULO RAMOS – MA, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Prorrogar o prazo previsto na portaria Nº 03/2018 

SEC/SEMAD de 05 de Março de 2018 até o dia 12/03/2018. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

Secretaria de Administração  de Paulo Ramos, Estado do 

Maranhão, em  08 de Março de 2018. 

 

 

 

 

 

Bruno Américo Mezenga de Oliveria 

Secretario Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

EDIÇÃO 049  ANO VI  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUINTA -  FEIRA 08  DE MARÇO  DE 2018 PAG 01/01 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder Executivo 

 

 

Rua 07 DE SETEMBRO 

Paulo Ramos  - MA 

 

SITE 

www.pauloramos.ma.gov.br 
 

DEUSIMAR SERRA SILVA  
Prefeito Municipal 

 

BRUNO AMÉRICO MEZENGA DE OLIVEIRA 

Secretario de Administração 

http://www.pauloramos.ma.gov.br/

